П Р О Т О К О Л
заседания оперативного штаба по предупреждению завоза
и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
на территории городского округа Жигулевск
от 5 ноября 2021 года № 7-21
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
И.О.ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЖИГУЛЕВСК
В.Г.НИЖЕГОРОДОВ
Присутствовали:
	члены оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-19) на территории городского округа Жигулевск
	-
	Айнсанов А.О., Вольчак А.А.,
Грунин В.М., Двирник А.Н., Евграфова Е.В., Живодеров А.Н., Кабанихин А.Н., Махрина Н.О., Моргаева Н.Б., Николаев М.В., Поплавский Д.А., Порядков А.В, Смеловский Ю.В., Смурага И.С., Шарохин В.М., Штефуряк В.Ш.

	О текущей ситуации по противодействию распространения новой коронавирусной инфекции и деятельности образовательных организаций на территории городского округа Жигулевск

	___________________________________________________________________
Двирник, Степина, Нижегородов, Поплавский, Евграфова

1. Принять к сведению информацию ГБУЗ СО «Жигулевская центральная городская больница» (Грунина), центрального управления Минобрнауки Самарской области (Двирника), управления социального развития администрации городского округа Жигулевск (Степиной).
2. Обеспечить предоставление образовательных услуг обучающимся 5 – 8-х и 10-х классов общеобразовательных организаций, обучающимся организаций дополнительного образования, а также обучающимся профессиональных образовательных организаций (за исключением выпускных курсов), осуществляющих деятельность в границах городского округа Жигулевск, в дистанционном режиме.
Срок – с 08.11.2021 по 13.11.2021.
3. Центральному управлению Минобрнауки Самарской области (Двирнику) представить информацию об исполнении пункта 2 настоящего протокола в аппарат оперативного штаба по предупреждению завоза
и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
на территории городского округа Жигулевск (oghs@admzhg.ru).
Срок – 08.11.2021.
	И.о.главы
городского округа Жигулевск

	В.Г.Нижегородов

Поплавский Денис Александрович (84862) 2-48-18
2